in anno Mcccxxn, Indict. v, die xx meusis Aprilis,

de hoc seculo ad ccelestem patriam rransmigravit,

meritis ipsius B. Fr. Simonis, in infrascriptis

persouis, patientibus asgritudines infrascriptas, in

diVersis earum partibus personariim. ante moi-tem

d. Fr. Simoiiis, qiii liberati fupruntab eoriim infir-

mitatibus; diligenter super his receptis fe<libus fide

dignis cum juramento, ut iiirerius per ordinem de-

scribuntur, etscripta perme.-Mhertum Anselmi Notn-

rium. ex auctoritate mihi tradita, aR''Vprendo viro

Rogerio Cacia Vicario Vener. Patris Uberti, Dei

gratia Bonon. Episcopi. currentibus annis Domini

Mcccxxir, diebus et mensihus infrascriptis.

41 Diexxn mensis Apriiis, D.-(^gidia. filia qu.

Joannis Bernardini etuxor Lamberti, deterra Ar-

gellatae com. Bon. erat a daemone possessa, et erat

a latere dextero adeo debilitata, quod adjuvare se

non poterat, et ire non pnteratsine haculo : quam
calamiiatem passa est circa decem menses. Ducta

fuit ad sepulturam d. Fr. Simonis cum magna de-

votione; cujus meritis liberata est raanifeste ; quae

dimisit baculum ad. d. sepulcrum et sic liberata re-

cessit. a Testes d. miraculi D. Francisca Mag. Jacobi

et uxor Gerardini de Guarinis, et D. Lucia, filia

Tadei de Bi^rnardinis de terra Argellatse, ambae

cap. S. Laurentii do Guarinis, jurarunt corporali-

ter ad sanctaDei Ev;mgelia se cognoscere d. /Egi-

diam. dictas infirmitates pafieutem, et ipsam esse

Hberatam a dictis langiiorilms. Actum Bon. in ec-

clesia S. Jacobi FF. Eremitarum, ad altare ubi

sunt campanae, Prajsentibus... testilius.

42 Endemdie, D. Avenante, filia Martini di Vig-

naii, de cap. S. Marise indonis, com. Bon. claudi-

cahat fortitor alatere dextero a nativitate sua citra,

et D. Maxima mater ejus, audiens de miraculis d.

B. Simonis, cum niagna devotione duxit d. filiam

suam :id sepulcrum ejusdem : et meritis et virtute

ejus liberata est, ita quod recte amhiilabat : et sic

liberata recessit.... Dominicus filius Zivinini de

terra Possicini com. Bon. dixit in prEe^^entiamei

Notarii et testium infrascriptorum b, quod iverat

cum ferlis sex annis et ultra, et sine ip-^is ire non

poterat: qui audiens de sanctitate d. B. Simoniset

ejus miraculis, cum magna devotione venit Bono-

niam ad sepuitiiram ejus : cujus m*>rltis liheratus

est, itaquod recte ibat ; et ferlas dimisit ad sepul-

tiiram.... Benvenuta, filia P!;Kiti, de Inirgo Puni-

calis dixit... quod crat impeditapedibus et genibiis,

ita quod ire sine ferlis non valebat, quam infirmi-